РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» мая  2020 г.                                                                          № 321
пгт. Колпна

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	О внесении изменений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 29.02.2016 года

№ 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территориях городского и сельских поселений Колпнянского района, в целях малоэтажного жилищного и (или) индивидуального жилищного строительства»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» августа 2017 года                                                                      №_____

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации Колпнянского  района Орловской области от 08.08.2011        № 295 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг Колпнянского района Орловской области», в целях повышения качества муниципальных услуг в области градостроительной деятельности, оптимизации и регламентации процессов по их оказанию, повышения эффективности взаимодействия администрации Колпнянского района с заявителями при оказании муниципальных услуг администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в приложение к постановлению администрации Колпнянского района Орловской области от 29.02.2016  года  № 45 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территориях городского и сельских поселений Колпнянского района, в целях малоэтажного жилищного и (или) индивидуального жилищного строительства»  следующее изменение:

- Главу 7 приложения изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги при обращении получателя муниципальной услуги с надлежаще оформленным заявлением составляет 14 рабочих дней со дня поступления заявления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Управлению по делопроизводству, организационной и кадровой работе администрации Колпнянского района (Романова Г.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Колпнянского района Болотскую Е.М.
Глава администрации района                                                       Л.Л. Мясникова
PAGE
1